
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.07.2022 № 1317 

 

Про передачу майна комунальної власності  

на баланс Центру надання адміністративних послуг  

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

 

Розглянувши звернення Центру надання адміністративних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

30.06.2022р. №265, наданий комісією акт приймання - передачі майна 

комунальної власності Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконавчий комітет міської 

ради- 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Безоплатно прийняти у комунальну власність Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 

04055908) та на баланс Центру надання адміністративних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області (код 

ЄДРПОУ 44539083) майно, безкоштовно отримане від Міністерства 

соціальної політики України, згідно додатку 1.  

2. Безоплатно передати з балансу Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908) на баланс 

Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 44539083) 

багатофункційний пристрій Canon i-SENSYS MF3010. 

3. Затвердити акт приймання - передачі майна комунальної 

власності Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

4. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області (начальник Попадюк О.Б.) 

забезпечити внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку та 

поставити на баланс майно комунальної власності згідно із затвердженим 

актом відповідно до вимог чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Гавришківа В.Р. 

 

Міський голова                             (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Золочівської міської ради               

Золочівського району                      

Львівської області 

від «14» липня 2022 №1317 

 

 

Перелік майна (комп’ютерного обладнання) 

безкоштовно отриманого від  

Міністерства соціальної політики України 

 

 

п/№ Назва Кількіс

ть 

Ціна Сума Знос Залишкова 

вартість 

1 Персональний 

комп’ютер тип 2 

ACER TMP215-53 

3 29 488,94 88 466,82 0 88 466,82 

2 Пакет офісних 

програм для 

персонального 

комп’ютера 

Microsoft Office 

Home and Business 

2021 All Lng PK Lic 

Online 

Central/Eastern Euro 

Only Dw 

(електронний ключ) 

3 8337,65 25012,95 0 25012,95 

3 Мережевий 

маршрутизатор 

ASUS RT-AC95U 

3 1930,82 5792,46 0 5792,46 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                     (підпис)                Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ 

 


